odcinku od skrzyżowania z ul. Słoneczną do Gminnej Biblioteki  Publicznej w Klembowie przy drodze 
powiatowej Nr 4334W ul. Gen. Fr. Żymirskiego gm. Klembów”. 

§ 2. 1. Powiat przekaże w 2025 roku Gminie na realizację zadania, o którym  mowa w  §1  dotację celową 
w wysokości 75 000,00  zł (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100).  

2. Środki o których mowa w ust. 1 zostaną przekazane Gminie przez Powiat na konto w terminie 21 dni od 
dnia złożenia wniosku o wypłatę środków (zgodnie ze wzorem w załączniku Nr 1). 

3. Rozliczenie środków finansowych do wysokości zgodnej z niniejszą umową zostanie dokonane na